# Gemeinde Groß Stieten

# Öffentliche Bekanntmachung

der Sitzung der Gemeindevertretung Groß Stieten

Sitzungstermin: Mittwoch, 25.05.2022, 19:00 Uhr

**Ort, Raum:** Dorfgemeinschaftshaus, Ringstr. 4a, 23972 Groß Stieten

## **Tagesordnung:**

#### Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4. Billigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 27.04.2022
- 5. Bekanntgabe der Beschlüsse der nicht öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung vom 27.04.2022
- 6. Bericht des Bürgermeisters über wichtige Angelegenheiten der Gemeinde und Anfragen der Abgeordneten
- 7. Beschlussvorlagen
- 8. 2. Änderung und Ergänzung des Bebauungsplanes Nr. 4 "Ringstraße-Mitte" der Gemeinde Groß Stieten, hier Aufstellungsbeschluss
- 2. Änderung und Ergänzung des Bebauungsplanes Nr. 4
  "Ringstraße-Mitte"
  Beschluss über die Aufstellung einer Veränderungssperre
- 10. Sonstiges

### Nichtöffentlicher Teil

- 11. Nichtöffentliche Beschlussvorlagen
- 11.1. Vergabe von Planungsleistungen für die Erarbeitung der 2. Änderung und Ergänzung des Bebauungsplanes Nr. 4 "Ringstraße- Mitte" der Gemeinde Groß Stieten
- 11.2. Vergabe von Ingenieurleistungen für die Regenwasserableitung Petersdorfer Weg
- 12. Sonstiges

Steffen Woitkowitz Bürgermeister